
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-06- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-06-29. Pradžia 1300 val., pabaiga 1430 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininke – posėdžio pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 3

Komiteto nariai: R. Linkienė, L. Liutikienė, V. Riaukienė.

Nedalyvauja: A. Katkus (nedarbingumas), R. Simonavičius (atostogos).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė, G.

Bareikis, V. Butkus, D. Beržanskytė-Bučinskienė, A. Bazilienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailienė, I.

Gailiuvienė, V. Jasas,A. Jansonienė,A. Kundrotienė, A. Latakienė, M. Mikalauskaitė, A. Petravičius,

J. Polekauskienė, M. Šatkus, U. Tamošauskienė, V. Valantinas, M. Virbauskas, R. Zubienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.



3

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

34. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

35. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

43 „Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius lengvuosius

automobilius“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

41. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.



4

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė informavo, kad posėdžio darbotvarkėje

yra 44 klausimai ir 4 informacijos.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė prašė iš Komiteto posėdžio darbotvarkės

išbraukti 38 klausimą, nes bus rengiamas naujas sprendimo projektas kitam Tarybos posėdžiui.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai pritaria

Komiteto posėdžio darbotvarkei be 38 klausimo.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei be 38 klausimo pritarta.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.



5

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

34. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.



6

35. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

40. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio

apskaičiavimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030

metų programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-65 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

sudarymas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo

Nr. T11-8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų,

gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių

darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasisakė, kad rengiant Tarybos sprendimo projektą buvo

atsižvelgta į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų kelionės išlaidų kompensavimo

tvarkos aprašą, kuris patvirtintas 2018 m. kuomet kuro kainos buvo kitokios, todėl reikėtų iš naujo

peržiūrėti kelionės išlaidų kompensavimo kainas.

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė M. Mikalauskaitė

akcentavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdyje taip pat buvo diskutuota dėl kelionės

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo kainų peržiūrėjimo ir sprendimo projektas su patikslintomis

kainomis bus teikiamas sekančiam Tarybos posėdžiui.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos

skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

Endriejavo pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Komiteto narė nusišalinusi

nuo klausimo svarstymo 1332 val. išėjo iš posėdžių salės.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė informavo, kad nusišalinus L. Liutikienei

neliko kvorumo, todėl dėl klausimo negali būti priimamas Komiteto sprendimas. Siūlė teikti Tarybai.

NUTARTA. Sprendimas nepriimtas, teikti Tarybai.

Komiteto narė L. Liutikienė 1334 grįžo į posėdžių salę.

21. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų

„Gargždai“ krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimas. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimas į VšĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius prašė patikslinti sprendimo projekto

1.3. papunktį, vietoje žodžių „pakeisti 2 priedą“ įrašyti žodžius „pakeisti 1 priedą“.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1.3. papunktyje, vietoje „pakeisti 2 priedą“ įrašyti „pakeisti 1 priedą“.

24. SVARSTYTA. Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų

pagrindinės mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant

ją prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio

šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros skyriaus patarėjas G. Bareikis pristatė sprendimo projektą, akcentavo, kad

Sportinio šaudymo asociacija vykdo projektą Priekulėje ir atsižvelgiant į šių dienų ekonomikos

situaciją prašo papildomai skirti 45 tūkst. eurų lėšų. Viena iš pagrindinių priežasčių yra tai, kad

pastatas yra kultūros paveldo zonoje ir yra taikomi atitinkami reikalavimai stogo dangos keitimui.

Komiteto narė R. Linkienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė siūlė balsuoti pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už – 2, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–2;prieš–0;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų

perdirbimui ir rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui.



10

Komiteto narė R. Linkienė pasisakė, kad šiuo klausimu susilaiko.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už – 2, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–2;prieš–0;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Latakienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė R. Uosytė informavo, kad Klaipėdos

rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m. priemonių

plane yra neteisinga numeracija ir prašė 18 - 35 punktus atitinkamai laikyti 17 - 34 punktais.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m.

priemonių plane pakeičiant priemonių numeraciją, 18 - 35 punktus atitinkamai laikyti 17 – 34

punktais.



11

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už – 2, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–2;prieš–0;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus prašė patikslinti

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programos VBD lėšas

įtraukiant gautą 12 tūkst. eurų finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros projektui „Nepilnamečių

integracija į darbo rinką vasarą Klaipėdos rajone“ (pakeitimai buvo išsiųsti el. paštu).

Komiteto narė L. Liutikienė prašė pateikti informaciją apie "Stovyklavietės įrengimas

Gargždų karjerų teritorijoje" projektą, kam bus panaudota likusi lėšų suma, kiek ir kokių darbų

užaktuota.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programoje 3.2.1.

priemonėje „Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra“, Jaunimo

reikalų koordinatorei skirti 0,6 tūkst. Eur, DU 0,6 tūkst. Eur ir Gargždų atviram jaunimo centrui skirti

11,4 tūkst. Eur, iš jų 1,8 tūkst. Eur DU.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Ekonomikos ir biudžeto skyriaus vedėja I. Gailiuvienė nurodė, kad atsižvelgiant į gautą

12 tūkst. eurų finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros projektui „Nepilnamečių integracija į darbo

rinką vasarą Klaipėdos rajone“ yra tikslinamas Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžetas

(patikslintas sprendimo projektas buvo išsiųstas Tarybos nariams el. paštu).

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

įtraukiant 12 tūkst. Eur VBD dotaciją jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką projektų

finansavimui 2022 metais.

40. SVARSTYTA. Gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų

veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



12

42. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už – 2, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–2;prieš–0;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Komiteto pirmininko pavaduotoja V. Riaukienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už – 1, prieš – 2, susilaikė – 0.

NUTARTA (už–1;prieš–2;susilaikė–0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo

įamžinimui (Nr. A4-831). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos

įgyvendinimo plano parengimo (Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms,

susijusioms su Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu

(Nr. A4-859). Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo

Savivaldybei perimti ir plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko

pavaduotoja                                                                                                                Violeta Riaukienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-07 Nr. T6-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-05 09:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-05 09:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Riaukienė Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-07 11:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-07 11:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-19 16:51 - 2026-11-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-07 11:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-07 11:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-06-29 švietimo, kultūros ir sporto posėdžio dalyviai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220629.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-07 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


